FICHA TÉCNICA
www.westontools.com.mx/WestonToolsMX /westontools WESTON TOOLS @westontoolsoficial
RODAJA DE FIERRO VACIADO CON
POLIURETANO ROJO USO INDUSTRIAL
CÓDIGO TIPO
Y-1001-150 6x3” (150x75 mm) 1200 196 170x125 123x75 30x14.5 10 Fija
Y-1001-200 8x3” (200x75 mm) 1400 247 170x125 123x75 30x14.5 10 Fija
Y-1001-250 10x3” (250x75 mm) 1600 300 170x125 123x75 30x14.5 10 Fija
Y-1002-150 6x3” (150x75 mm) 1200 196 170x125 123x75 30x14.5 10 Giratoria
Y-1002-200 8x3” (200x75 mm) 1400 247 170x125 123x75 30x14.5 10 Giratoria
Y-1002-250 10x3” (250x75 mm) 1600 300 170x125 123x75 30x14.5 10 Giratoria
Y-1003-150 6x3” (150x75 mm) 1200 196 170x125 123x75 30x14.5 10 Giratoria con freno
Y-1003-200 8x3” (200x75 mm) 1400 247 170x125 123x75 30x14.5 10 Giratoria con freno
Y-1003-250 10x3” (250x75 mm) 1600 300 170x125 123x75 30x14.5 10 Giratoria con freno
•	Buena resistencia a la abrasión, a los químicos y a los golpes
•	No maltrata los pisos, es silenciosa
•	Ideal para utilizarse en pisos de: acero antiderrapante, acero
liso, mosaico, alfombra, cemento, ladrillo, loseta y madera
•	Rango de temperatura de trabajo: -40ºC a 60ºC
•	País de origen China
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS EMPAQUE: GRANEL
mm mm mm mm
A
mm